БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а

Тел. 2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

     КАРАР
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.06.2018  й.                                     №  58/1                           28.06.2018  г.

       Об отмене Постановления главы Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ от 11.01.2011 № 03 «Об организации воинского учета и бронирования граждан, в том числе пребывающих в запасе, в администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет МР Белебеевский район РБ»

      В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ
«О воинской обязанности и военной службе», частью 2 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 ст. 8 Закона о воинской службе и Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 № 719 .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы Администрации сельского поселения

Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ от 11.01.2011 № 03 «Об организации воинского учета и бронирования граждан, в том числе пребывающих в запасе, в администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет МР Белебеевский район РБ»

      2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава администрации

СП Ермолкинский сельсовет:                                                А.Г.Яковлев